

PŘÍLOHA č. 1
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA CD

PŘÍLOHA č. 2
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-46TMa

Stavba: Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

KSO:
Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2017

Zadavatel:
Jihomoravský kraj

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TRESTAV s.r.o.

IČ: 29212057
DIČ: CZ29212057

Projektant:
Statika - Dynamika, s.r.o.

IČ: 277 148 70
DIČ: CZ277 148 70

Poznámka:

Cena bez DPH			404 922,10
DPH	základní	Sazba daně	Výše daně
	snížená	21,00% 15,00%	404 922,10 85 033,64 0,00
Cena s DPH			489 955,74

 **TRESTAV s.r.o.**
Komenského 586
664 42 Modřice ②
IČ: 292 12 057, DIČ: CZ29212057

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-46TMa

Stavba: Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel: Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč: TRESTAV s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		404 922,10	489 955,74	
01	Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1	404 922,10	489 955,74	STA
01	Bourací práce	157 947,65	191 116,66	Soupis
02	Nové konstrukce	246 974,45	298 839,08	Soupis
02	VRN	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

Projektant:

Statika - Dynamika, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

29212057

DIČ:

CZ29212057

IČ:

277 148 70

DIČ:

CZ277 148 70

Cena bez DPH

157 947,65

DPH základní
snižená

Základ daně
157 947,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 169,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

191 116,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

01 - Bourací práce

Místo:

Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 947,65

HSV - Práce a dodávky HSV

111 088,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 594,74

997 - Přesun sutě

70 493,42

PSV - Práce a dodávky PSV

46 859,49

713 - Izolace tepelné

31 031,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 138,29

762 - Konstrukce tesařské

9 227,40

775 - Podlahy skládané

4 462,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

01 - Bourací práce

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel: Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč: TRESTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 947,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				111 088,16	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 594,74	
1	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,740	2 431,20	30 973,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Mazanina (pl * v)		12,740			
	VV		182,0*0,07		12,740			
	VV		Součet					
2	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	62,500	153,94	9 621,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Mazanina - řezání (dl)		62,500			
	VV		(23,01*8,24)*2		62,500			
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě				70 493,42	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	47,846	421,10	20 147,95	CS ÚRS 2017 01
4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	47,846	360,10	17 229,34	CS ÚRS 2017 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	47,846	237,26	11 351,94	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	287,076	18,30	5 253,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		47,846*6 Přepočtené koeficientem množství		287,076			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	47,846	345,08	16 510,70	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 859,49	
D	713		Izolace tepelné				31 031,00	
8	K	713190812	Udstranění tepelné izolace pevných stavebních konstrukcí - vrstvy, oopinky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 50 do 100 mm	m2	182,000	170,50	31 031,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Škvára (pl)		182,000			
	VV		182,0		182,000			
	VV		Součet					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 138,29	
9	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	7,000	305,47	2 138,29	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Otopná tělesa (p)		7,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet					
D	762		Konstrukce tesařské				9 227,40	
10	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	182,000	50,70	9 227,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Záklop (pl)		182,000			
	VV		182,0		182,000			
	VV		Součet					
D	775		Podlahy skládané				4 462,80	
11	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjených	m2	20,000	223,14	4 462,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-01					
	VV		Parkety (pl)		20,000			
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

02 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

Projektant:

Statika - Dynamika, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

29212057

DIČ:

CZ29212057

IČ:

277 148 70

DIČ:

CZ277 148 70

Cena bez DPH

246 974,45

DPH základní
snižená

Základ daně
246 974,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 864,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

298 839,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

02 - Nové konstrukce

Místo:

Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

246 974,45

HSV - Práce a dodávky HSV

14 792,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 790,60

998 - Přesun hmot

2,14

PSV - Práce a dodávky PSV

232 181,71

713 - Izolace tepelné

2 062,47

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

29 750,00

762 - Konstrukce tesařské

191 086,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 282,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

01 - Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Soupis:

02 - Nové konstrukce

Místo:

Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

246 974,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 792,74	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 790,60	
1	K	952901111	vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předtětů, při světél výšce podlaží do 4 m	m2	180,000	82,17	14 790,60	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				2,14	
2	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,007	305,39	2,14	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				232 181,71	
D	713		Izolace tepelné				2 062,47	
3	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	15,625	62,43	975,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-03					
	VV		TIV (dl * š)					
	VV		(23,01+8,24)*2*0,25		15,625			
	VV		Součet		15,625			
4	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 40 mm	m2	17,188	62,35	1 071,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,625*1,1 Přepočtené koeficientem množství		17,188			
5	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017	881,93	14,99	CS ÚRS 2017 01
6	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	19,90	0,34	CS ÚRS 2017 01
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				29 750,00	
7	K	735000X1	D+M otopná tělesa (dle PD)	kpl	1,000	29 750,00	29 750,00	
D	762		Konstrukce tesařské				191 086,74	
8	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek [OSB] dvouvrstevných lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	31,250	779,04	24 345,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-03					
	VV		OSB podlaha (dl * š)					
	VV		((23,01+8,24)*2*0,25)*2		31,250			
	VV		Součet		31,250			
9	K	7625112X1	Podlahové kce zdvojená 600x600 mm tl. 35 mm vč. rektifikačních sloupků (dle PD)	m2	180,000	896,60	161 388,00	
	VV		Viz PD D.1.1-03					
	VV		Podlaha (pl)					
	VV		180,0		180,000			
	VV		Součet		180,000			
10	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,676	1 131,09	5 288,98	CS ÚRS 2017 01
11	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,676	13,85	64,76	CS ÚRS 2017 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 282,50	
12	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	125,000	18,23	2 278,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		Viz PD D.1.1-03					
	VV		Malba - stěny (dl * v)					
	VV		(23,01+8,24)*2*2,0		125,000			
	VV		Součet		125,000			
13	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	125,000	56,03	7 003,75	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 14.08.2017

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

IČ:

29212057

DIČ:

CZ29212057

Projektant:

Statika - Dynamika, s.r.o.

IČ:

277 148 70

DIČ:

CZ277 148 70

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč:

TRESTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy v místnosti 7A v budově Žerotínovo náměstí 514/1

Objekt:

02 - VRN

Místo: Žerotínovo náměstí 514/1, 602 00 Brno

Datum: 14.08.2017

Zadavatel: Jihomoravský kraj

Projektant: Statika - Dynamika, s.r.o.

Uchazeč: TRESTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						0,00
1	K	VRN000X1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00	